RESULTADO FINAL– EDITAL DE BOLSA Nº 01/2018/PROGEP

                 A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições, considerando o remanejamento de vagas
            publicado no site institucional, no dia 10/10/2018, com base no item 3.2 do Edital de Bolsa Auxílio n° 01/2018/PROGEP, torna público o Resultado Final do referido edital.

MODALIDADE: GRADUAÇÃO
SERVIDOR DATA DO EXERCÍCIO PONTUAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO NÍVEL NA CARREIRA PONTUAÇÃO POR PROGRESSÃO/PROMOÇÃO PONTUAÇÃO TOTAL STATUS COLOCAÇÃO

ANDREA SILVA DE SOUZA 04/08/16 2 202 2 4 CLASSIFICADO 2°
ELCIO PIRES DE SOUZA JUNIOR 04/08/16 2 202 2 4 CLASSIFICADO 1°
AMANDA SOUSA MACHADO 04/08/16 2 202 2 4 CLASSIFICADO 3°
NATALIA RIBEIRO DE LIRA 22/09/16 2 202 2 4 CLASSIFICADO 6°
PABLO DOS SANTOS LAZAMETH 04/08/16 2 202 2 4 CLASSIFICADO 4°
BRUNO PEDRADO DA SILVA 09/08/16 2 202 2 4 CLASSIFICADO 5°

MODALIDADE: ESPECIALIZAÇÃO
SERVIDOR DATA DO EXERCÍCIO PONTUAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO NÍVEL NA CARREIRA PONTUAÇÃO POR PROGRESSÃO/PROMOÇÃO PONTUAÇÃO TOTAL STATUS COLOCAÇÃO

PRISCILLA ARRUDA SOARES 31/10/2011 6 405 7 13 CLASSIFICADO 1°
ELISSANDRO OLIVEIRA DE MORAIS 04/08/2016 2 202 2 4 CLASSIFICADO 5°
MAGNO MARTINS CARDOSO 14/02/2013 5 404 6 11 CLASSIFICADO 3°
DAIANA TOURINHO TEIXEIRA 04/08/2016 2 202 2 4 CLASSIFICADO 4°
MARCILEIDE PIMENTA DE FREITAS 14/02/2013 5 404 6 11 CLASSIFICADO 2°

MODALIDADE: MESTRADO
SERVIDOR DATA DO EXERCÍCIO PONTUAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO NÍVEL NA CARREIRA PONTUAÇÃO POR PROGRESSÃO/PROMOÇÃO PONTUAÇÃO TOTAL STATUS COLOCAÇÃO

CLAUDIA PATRICIA NUNES ALMEIDA 06/08/2014 4 102 1 5 CLASSIFICADO* 1°

KARINE CAMPOS RIBEIRO 06/082014 4 102 1 5 CLASSIFICADO* 2°
LETICIA MARIA DOS SANTOS GRANGEIRO 13/03/2015 3 102 1 4 CLASSIFICADO 4°
ANDERSON NASCIMENTO VAZ 01/09/2015 3 102 1 4 CLASSIFICADO 3°

MODALIDADE: AUXÍLIO-TESE
Não houve inscritos.

*Critério de desempate – item 5.5.1

OBS: “Classificado(a)” é a terminologia utilizada para o servidor aprovado dentro do número de vagas.
“Aprovado(a)” é a terminologia utilizada para o servidor aprovado fora do número de vagas.

Macapá-AP, 15 de Outubro de 2018.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

	Planilha1